
Zarządzenie Nr 85/2022  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.03.2022 r.   w sprawie przekazania informacji                                                                                                       

o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za  2021 r.                   Strona 1 z 8 

 

 

Zarządzenie Nr 85/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 marca 2022 r.  

 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planów finansowych do rachunków środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Przekazać Radzie Miasta Ostrołęki informację o wykonaniu planów finansowych rachunków 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
          Anna Gocłowska 
      Wiceprezydent Miasta 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 85/2022  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.03.2022 r.   w sprawie przekazania informacji                                                                                                       

o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za  2021 r.                   Strona 2 z 8 

 

 

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 85/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 marca 2022 r.     

         

 

I. Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego o numerze 80 1020 

1592 0000 2102 0320 1332 dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla 

Miasta Ostrołęki. 

 

Stan na dzień 01.01.2021 r. środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 1.510.591,36 zł.  

 
 

PRZYCHODY 2021 ROK 

§  Treść Plan 

  
  

905  
  
  

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

1.510.591,36 

Razem: 1.510.591,36 

 

DOCHODY 2021 ROK 

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

758 75814 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 710,36 

Razem: 710,36 

 

 

WYDATKI  2021 ROK 

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

600  60016  6050 
Remont budynku przy ul. Bogusławskiego 4 dla 

potrzeb Centrum Aktywności Seniorów 
1.510.591,36 

Razem: 1.510.591,36 

 
Niewykorzystane na dzień 31.12.2021 r. środki Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 

ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wynoszą 710,96 zł (naliczone odsetki 

bankowe). Środki stanowią niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach i będą 
wydatkowane w 2022 roku. 



Zarządzenie Nr 85/2022  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.03.2022 r.   w sprawie przekazania informacji                                                                                                       

o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za  2021 r.                   Strona 3 z 8 

 

 

 

II. Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku o numerze 77 1020 3541 0000 

5202 0353 2892 dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

– 19 dla Miasta Ostrołęki na realizację zadań jednostek samorządu terytorialnego 

polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury „Laboratoria Przyszłości”  

 

DOCHODY  2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

801 80101 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.366.800,00 

801 80102  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

30.000,00 

Razem: 1.396.800,00 

 

 

 

WYDATKI  2021 ROK (zrealizowane przez Szkołę Podstawową Nr 4 i Szkołę 

Podstawową Nr 5) 

 

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

801 80101 4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 47.903,10 

Razem: 47.903,10 

 

 

 
Środki w kwocie 1.348.896,90 zł stanowią niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach i będą wydatkowane w 2022 roku. 

 

 

III. Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku o numerze 30 1020 3541 0000 

5102 0348 1892 dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

– 19 dla Miasta Ostrołęki na podjęcie działań promocyjnych mających na celu 

zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 

 

 

DOCHODY  2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

851   Ochrona zdrowia   14.818,40 

 85195  Pozostała działalność   14.818,40 



Zarządzenie Nr 85/2022  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.03.2022 r.   w sprawie przekazania informacji                                                                                                       

o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za  2021 r.                   Strona 4 z 8 

 

 

   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

14.818,40 

Razem: 14.818,40 

 

WYDATKI 2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

851   Ochrona zdrowia   14.818,40 

 85195  Pozostała działalność   14.818,40 

  4300 Zakup usług pozostałych  14.818,40 

Razem: 14.818,40 

 
Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone w 2021 roku.  

 

IV. Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku o numerze 93 1020 3541 0000 

5102 0352 7900 dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

– 19 dla Miasta Ostrołęki na utworzenie Powszechnych Punktów Szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV2  

 

DOCHODY  2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

851   Ochrona zdrowia   
770,00 

 

 85195  Pozostała działalność   
770,00 

 

   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

770,00 

 

Razem: 
770,00 

 

 

WYDATKI 2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

851   Ochrona zdrowia   
770,00 

 

 85195  Pozostała działalność   
770,00 

 

  4260 Zakup energii 
770,00 

 

Razem: 770,00 

 
Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone w 2021 roku.  

 

V. Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku o numerze 02 1020 3541 0000 

5002 0342 8901 dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

– 19 dla Miasta Ostrołęki na organizację transportu (dowozu) do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV2  

 



Zarządzenie Nr 85/2022  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.03.2022 r.   w sprawie przekazania informacji                                                                                                       

o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za  2021 r.                   Strona 5 z 8 

 

 

DOCHODY  2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

851   Ochrona zdrowia   
11.037,90 

 

 85195  Pozostała działalność   
11.037,90 

 

   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

11.037,90 

 

Razem: 
11.037,90 

 

 

WYDATKI 2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

851   Ochrona zdrowia   
11.037,90 

 

 85195  Pozostała działalność   
11.037,90 

 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  9.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.589,40 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
220,50 

  4300 Zakup usług pozostałych   228,00 

Razem: 
11.037,90 

 

 
Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone w 2021 roku.  

 

 

VI. Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku o numerze 08 1020 3541 0000 

5102 0342 3118 dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

– 19 dla Miasta Ostrołęki na dopłaty do czynszu  

 

DOCHODY  2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

851   Ochrona zdrowia   
5.169,36 

 

 85195  Pozostała działalność   
5.169,36 

 

   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5.169,36 

 

Razem: 
5.169,36 

 

 

WYDATKI 2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

851   Ochrona zdrowia   
5.169,36 

 

 85195  Pozostała działalność   
5.169,36 

 
  3110 Świadczenia społeczne 5.118,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,18 



Zarządzenie Nr 85/2022  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.03.2022 r.   w sprawie przekazania informacji                                                                                                       

o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za  2021 r.                   Strona 6 z 8 

 

 

 

Razem: 
5.169,36 

 

 
Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone w 2021 roku.  

 

VII. Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku o numerze 20 1020 3541 0000 

5502 0347 1885 dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 
– 19 dla Miasta Ostrołęki na zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno- opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19 

 

 

DOCHODY  2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

852   Pomoc społeczna  
104.571,00 

 

 85295  Pozostała działalność   
104.571,00 

 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

88.017,41 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

16.553,59 

 

Razem: 
104.571,00 

 

 

WYDATKI 2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

852   Pomoc społeczna  
104.571,00 

 

 85295  Pozostała działalność   
104.571,00 

 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.365,10 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.797,90 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne 2.409,12 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  12.809,56 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
654,84 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
123,16 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
87,41 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
16,44 

  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1.100,50 

  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 206,97 

Razem: 
104.571,00 

 

 
Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone w 2021 roku.  



Zarządzenie Nr 85/2022  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.03.2022 r.   w sprawie przekazania informacji                                                                                                       

o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za  2021 r.                   Strona 7 z 8 

 

 

 

 

VIII. Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku o numerze 22 1020 3541 0000 

5102 0342 5783 dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

– 19 dla Miasta Ostrołęki w  programie „Wsparcie finansowe dla DPS – edycja 2021  

 

DOCHODY  2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

852   Pomoc społeczna  155.400,00 

 85295  Pozostała działalność   155.400,00 

   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

155.400,00 

Razem: 155.400,00 

 

WYDATKI 2021 ROK  

(realizowane przez Dom Pomocy Społecznej w Ostrołęce oraz Dom Pomocy Społecznej  

PCK) 

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

852   Pomoc społeczna  155.400,00 

 85295  Pozostała działalność   155.400,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

11.400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 

Razem: 155.400,00 

 
Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone w 2021 roku.  

 

IX. Realizacja planu finansowego dla wydzielonego rachunku o numerze 36 1020 3541 0000 

5002 0342 7416 dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

– 19 dla Miasta Ostrołęki w  programie „Wspieraj Seniora”  edycja 2021  

 

 

DOCHODY  2021 ROK  

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

852   Pomoc społeczna  20.752,26 

 85295  Pozostała działalność   20.752,26 

   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

20.752,26 

Razem: 20.752,26 

 



Zarządzenie Nr 85/2022  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.03.2022 r.   w sprawie przekazania informacji                                                                                                       

o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za  2021 r.                   Strona 8 z 8 

 

 

 

 

WYDATKI 2021 ROK  

(realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce) 

Dz. Rozdz. §  Nazwa zadania  Wykonanie  

852   Pomoc społeczna  20.752,26 

 85295  Pozostała działalność   20.752,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.961,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
416,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374,76 

Razem: 20.752,26 

 

 

Zadanie zostało zrealizowane i rozliczone w 2021 roku.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia  Nr 85/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31 marca 2022 r. w sprawie 

przekazania informacji o wykonaniu planów finansowych rachunków środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki za 2021 r. 

 

 

Obowiązek przedłożenia przez Prezydenta Miasta informacji o wykonaniu planów 

finansowych rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Miasta Ostrołęki 

za 2021 r. - Radzie Miasta, wynika z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 


